CB1-T-R-12V Details PDF
یکینورتکلا یازجا  زا  دامتعا  لباق  هدننک  عیزوت   2020 تیار ©  یپک
Panasonic CB1-T-R-12V هدننک نیمات   Panasonic Panasonic هدننک عیزوت
CB1-T-R-12V
Panasonic Semiconductor CB1-T-R-12V
Panasonic
تایئزج هب  طوبرم  تاصخشم  دشاب  هدنیامن  تسا  نکمم  ریوصت
دینیبب ار  لوصحم
هعطق هرامش  CB1-T-R-12V
هدنزاس Panasonic
حرش RELAY AUTOMOTIVE SPDT 40A 12V
تیعضو برس /  تیعضو  تیعضو   ROHS ناگیار برس   / RoHS اب قباطم
دوجوم رادقم  13890 pcs
تاعلاطا قرو
رثکادح  ) ژاتلو یاھ  هدننک  نشور  ) 7 VDC
لقادح  ) ژاتلو ندرک  شوماخ  ) 1.2 VDC
کبس متخ  Plug In, Quick Connect - 0.250" (6.3mm)
ژاتلو 14VDC - Nom
هلسلس CB
راشتنا نامز  15ms
یدنب هتسب  Bulk
رگید یاھمان
255-5269
CB1-T-R-12V-ND
CB1TR12V
یتایلمع یامد  -40°C ~ 125°C
نامز راک  15ms
عون یزادنا  هار  بصن و  Socketable
تبوطر ساسح  حطس   (MSL) 1 (Unlimited)
تیعضو برس /  تیعضو  تیعضو   ROHS Lead free / RoHS Compliant
تاناکما Resistor, Sealed - Fully
ینونک  ) زایتما اب  سامت  ) 40A
داوم اب  سامت  Silver Alloy, Cadmium Free
سامت مرف  SPDT (1 Form C)
چیپ میس  ژاتلو  12VDC
عون لیوک  Non Latching
چیپ میس  تمواقم  89.5 Ohms
تردق لیوک  1.6 W
ینونک لیوک  134mA
CB1-T-R-12V
هعطق هرامش  : CB1-T-R-12V
یراجت مان  هدنزاس /  : Panasonic
لوصحم تاحیضوت  RELAY AUTOMOTIVE SPDT 40A 12V
تاعلاطا یاھ  هگرب  :
تیعضو  RoHs ناگیار برس   / RoHS اب قباطم
ماھس تیعضو  13890 pcs stock
زا یتشک  گنک گنھ
لقن لمح و  هار  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.CB1-T-R-12V.pdf
2.CB1-T-R-12V.pdf
لوق لقن  تساوخرد
تاصخشم  CB1-T-R-12V
1.CB1-T-R-12V.pdf
2.CB1-T-R-12V.pdf
طبترم یاھ  بسچرب
طبترم تلاوصحم
CB1-T-P-24V
ناگدنزاس :  Panasonic
حرش :  CB RELAY HR 1 FORM C 24V
15528 : رابنا رد   pcs
RFQ
CB1-T-P-12V
ناگدنزاس :  Panasonic
حرش :  RELAY AUTOMOTIVE SPDT 40A 12V
13919 : رابنا رد   pcs
RFQ
CB1-T-R-B-12V
ناگدنزاس :  Panasonic
حرش :  CB RELAY WITH ISO TERMINAL
18683 : رابنا رد   pcs
RFQ
CB1-T-M-12V
ناگدنزاس :  Panasonic
حرش :  CB RELAY HR 1 FORM C 12V
11123 : رابنا رد   pcs
RFQ
CB10
ناگدنزاس :  FLIR
حرش :  CIRCUIT BREAKER FINDER
2505 : رابنا رد   pcs
RFQ
CB1-T-M-24V
ناگدنزاس :  Panasonic
حرش :  CB RELAY HR 1 FORM C 24V
13313 : رابنا رد   pcs
RFQ
CB1-T-R-24V
ناگدنزاس :  Panasonic
حرش :  RELAY AUTOMOTIVE SPDT 20A 24V
16921 : رابنا رد   pcs
RFQ
CB1-T-R-M-12V
ناگدنزاس :  Panasonic
حرش :  CB RELAY WITH ISO TERMINAL
19961 : رابنا رد   pcs
RFQ
CB1-WM-24V
ناگدنزاس :  Panasonic
حرش :  RELAY AUTOMOTIVE SPDT 20A 24V
14327 : رابنا رد   pcs
RFQ
CB1-T-D-WM-12V
ناگدنزاس :  Panasonic
حرش :  RELAY AUTOMOTIVE SPDT 40A 12V
17666 : رابنا رد   pcs
RFQ
CB1-T-D-SM-12V
ناگدنزاس :  Panasonic
حرش :  RELAY AUTOMOTIVE SPDT 40A 12V
15866 : رابنا رد   pcs
RFQ
CB1-WM-12V
ناگدنزاس :  Panasonic
حرش :  RELAY AUTOMOTIVE SPDT 40A 12V
14864 : رابنا رد   pcs
RFQ
کینورتکلا تسپ  : Info@infinity-electronic.com
17 سردآ : F، یراجت نامتخاس   Gaylord، 114-118 گنک گنھ  یاچ ، ناو  تراخل ، هداج